【様式１】
いぶすき山川港特産市場　指定管理者募集に係る現地説明会参加申込書
平成　　年　　月　　日
指宿市長　豊留　悦男　殿
　平成26年8月12日（火）に開催される標記説明会について，下記のとおり参加を申し込みます。
	申込者
法人ｸﾞﾙｰﾌﾟの場合は,代表法人
	法人等名称

	所　在　地

	代表者名
	フリガナ

	氏　名

	担当部課
（連絡先）
	部　課　名

	担　当　者
	フリガナ

	氏　名

	連　絡　先
	電　話

	F a x

	E-mail

	現地説明会参加者氏名

（３名まで）
	（１）

	（２）

	（３）

（参　考）

　　【現地説明会の日程等】

　　　１　日　　時　平成26年8月12日（火）　午前10時

　　　２　場　　所　いぶすき山川港特産市場「活お海道」

　　　３　申込方法　郵送，ファクシミリ又は電子メールによる

　　　４　申込締切　平成26年8月7日（木）午後５時まで

　　【送付先】

　　　〒891-0497

　　　鹿児島県指宿市十町2424番地

　　　指宿市産業振興部商工水産課水産係

　　　ＴＥＬ　0993-22-2111（内線311）
　　　ＦＡＸ　0993-23-4987

　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　sangyo-shoko＠city.ibusuki.lg.jp
	応募受付№

PAGE